
FANKLUB SK SLAVIA PRAHA - fotbal, PRAHA 10, U Slavie 1540/2a, PSČ 10000, 

IČ 26640155, zapsán v rejstříku MV ČR 
 

  

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU FANKLUBU, 

konané dne 11. 11. 2015,  SynotTip Arena Eden, Praha 10 

  

Přítomni: Tomáš Dvorský, Jan Franek, Jiří Horák, Pavel Král, Milan Krátký 
a Miloš Kočí 

Omluveni: Petra Pakostová 
Hosté: Ivo Zajíc (člen kontrolní komise) 

 
Přítomni: Tomáš Dvorský, Jan Franek, Milan Krátký, Miloš Kočí a Petra 

Pakostová 
Omluveni: Pavel Král a Jiří Horák 

Hosté: Josef Čáslavka a Ivo Zajíc (členové kontrolní komise) 
 

 
1. Administrativa a finanční záležitosti 

1.1. Výbor Fanklubu projednal finanční vypořádání s odcházejícím 

sekretářem panem Petrem Smrkovským a pověřil předsedu Tomáše 

Dvorského uzavřením konečné dohody. 

1.2. Milan Krátký informoval výbor o nutnosti doplnit stávající počet 

kamelotů na prodej Poločasů. Během zimní přestávky budou 

osloveni členové výboru i široká slávistická veřejnost.  

 
2. Výjezdy a akce 

2.1. Výbor připravil autobusový výjezd do Uherského Hradiště s 

vědomostní soutěží o věcné ceny, např. originální dres s podpisy 

někdejších hráčů mistrovského týmu Slavie. 

2.2. Výbor pověřil přípravou výjezdu na poslední venkovní výjezd 

podzimu do Liberce Jana Franka.  

2.3. Předseda Tomáš Dvorský projednal se zástupcem nového 

spoluvlastníka Slavie společnosti CEFC Tomášem Syrovátkou větší 

propojení s klubem a spolupráci na nových projektech, zejména v 

jarní části sezony.  

2.4. Výbor projednal podněty fanoušků související se zápasy, na které 

byla větší návštěvnost (Sparta, Dukla) a kdy byly komplikace nejen 

s prodejem vstupenek, ale zejména se vstupem na stadion. Možné 

návrhy řešení budou předány Slavii. 

 
3. Suvenýry FK  

3.1. Předseda Tomáš Dvorský představil výboru nové motivy textilu a 

projednal i výrobu dalších suvenýrech, které by měly být k dostání 

ještě před Vánoci. 

 



4. Pravidelné losování členů Fanklubu 

4.1. Výherci dnešního losování jsou: Ivan Kraus, Police nad Metují; 

Oldřich Krch, Louny a Jiří Cipra, Jirny. Suvenýry Fanklubu jim budou 

předány nebo zaslány po dohodě.  

     
Další schůze bude v prosinci 2015. Přesný termín bude stanoven dle časových 

možností členů výboru. 
 

Zapsala: Petra Pakostová 
Za správnost: Tomáš Dvorský, předseda FK 
V Praze 12. 11. 2015 


